
 

Automatická linka pro 
nařezávání výrobků 
BTI-2 
 

Rychlá, přesná a kvalitně zhotovená 
automatická nařezávací linka BTI-2 patří ke 
špičkovým technologiím, které dokáží 
zefektivnit výkonnost pekáren. Zařízení je 
vybaveno dotykovou obrazovkou pro snadné 
ovládání, změny a ukládání parametrů různých 
produktů a detekování případných chyb.  
 
Zpracovávaný natvarovaný klonek těsta, 

spadne do nařezávací stanice. Vzor může být tvořen zářezy o úhlu 0 až 90 stupňů. Dostupný 
průměr výrobku po natvarování může být 35 – 70 mm. Hloubka nařezání je nastavitelná pomocí 
madla na horní straně stroje. Klonky těsta se automaticky osazují na plechy. Existuje mnoho 
možností nařezávaných prvků i možností rozložení na plechy.  
 
 

PARAMETR NAŘEZÁVACÍ LINKA BTI-2 

Výkon (ks/min) 35 

Maximální délka produktu (mm) 800 

Průměr produktu (mm) 0 - 180 

Úhel zařezání (stupně) 0 – 90 

Stlačený vzduch (MPa) 0,7 

Jmenovité napětí (V/Hz) 380/50 

Příkon (kW) 3 

Hmotnost (kg) 1200 

 


